
Stránka 1 z 3 

D O D A T E K  Č .  3  
S M L O U V Y  O  D Í L O  

 
 
 

UZAVŘENÝ PODLE UST. § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK 
 
 

 
Číslo smlouvy objednatele: 052/2021  
Číslo smlouvy zhotovitele: 1-2021 
 
 
 

 
OBJEDNATEL:           
město Hostinné 
sídlo: Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
IČO: 00277908 
DIČ: CZ00277908 
zastoupený ve věcech smluvních:    Ing. Dagmar Sahánková, starostka 
ve věcech technických:   Ing. Monika Vacková, vedoucí Odboru investic 

a majetku, mob.: 777 311 826,  
e-mail: majetek.vedouci@muhostinne.cz 
Jiří Bederka, Odbor investic a majetku, 
mob.: 602 555 354,  
e-mail majetek.technik3@muhostinne.cz 

 
 
a 
 
 
 
ZHOTOVITEL: 
Kalin, spol. s r. o. 
sídlo: Týmlova 284/11, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 25607782 
DIČ: CZ 25607782 
zapsaný v OR u Krajského/Městského soudu v oddíl vložka 54390 
zastoupený ve věcech smluvních:   Kalyn Vitaliy, mob.: 608 849 648; 

 ve věcech technických:    Kalyn Vitaliy, mob.: 608 849 648 
 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo. 
 

 
 
 



Stránka 2 z 3 

I. 
Úvodní ustanovení  

Smluvní strany uzavřely dne 25.02.2021 smlouvu o dílo pod číslem objednatele 052/2021 
a číslem zhotovitele 1-2021, jejímž předmětem plnění je provedení díla „Stavební úpravy 
části domu čp. 24, Hostinné“ (dále jen „smlouva“).   
 
  
 

II. 
Změna smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedené v článku 1 smlouvy 
se mění takto: 

 
 

Dílo se rozšiřuje a ponižuje o provedení víceprací a méněprací, které zejména spočívají v: 
 

 výměně tří oken, která měla být pouze repasována; 
 vybourání příček, které byly ze smíšeného zdiva (dřevěné hranoly s dřevěným 

opláštěním a povrchovou úpravou z rabicového pletiva se štukovou omítkou); 
 výměně přívodního kabalu, který byl průřezem nevyhovující; 
 záměně povrchových úprav dle vybraných vzorků, které mají lepší vlastnosti, než 

jsou uvedeny v rozpočtu; 
 drobné stavební úpravy, které nepředstavují podstatné změny díla. 

 
 
 

Vícepráce celkem    366.639,63 Kč bez DPH 
Méněpráce celkem  - 115.476,18 Kč bez DPH 

     
 
 

2. V souvislosti se změnou smlouvy dle článku II odst. 1 tohoto dodatku se cena díla 
sjednaná v čl. IV (Cena díla) smlouvy navyšuje o částku  

 
 

251.163,45 Kč bez DPH 
 
 

Rekapitulace ceny: 
Cena dle smlouvy o dílo     2.462.479,14 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1     2.462.479,14 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 2     2.462.479,14 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 3     2.713.642,59 Kč bez DPH 
Cena celkem      2.713.642,59 Kč bez DPH 

 
 
 

 



Stránka 3 z 3 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 
i pro tento dodatek.  

2. Dodatek č. 3 je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
3. Tento dodatek schválila Rada města Hostinné na své 79. schůzi konané dne 09.11.2021 

usnesením č. 1231/79/RM/2021. 
4. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
 

V Hostinném dne 11.11.2021  V Praze dne 18.11.2021 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Dagmar Sahánková v. r. 
starostka 

 Kalyn Vitaliy v. r. 
jednatel společnosti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 

 Oznámení změny - Změnový list č. 1 
 Soupis změn změnového listu č. 1 




